

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE EPIC ALGERIE POSTE DIRECTION DE L'UNITE POSTALE D'ALGER OUEST

Alger le : 18/01/2024

AVIS DE CONSULTATION OUVERTE N° 02 / 2024

La Direction Générale d'Algérie Poste et par le biais de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya d'Alger Ouest, lance Une consultation Ouverte pour :

L'Acquisition de mobilier de bureau destiné à l'établissement postal de STAOUELI.

Seules les fournisseurs qualifiés et spécialisés dans le domaine comme activité principale ou secondaire peuvent consulter et retirer le cahier des charges, auprès de la Direction de l'unité postale de la wilaya d'Alger Ouest sise Au 243, Rue Boudjemàa TEMIME DRARIA, contre le versement au compte CCPN° 381154 Clé 45 ouvert au nom d'Algérie Poste, de la somme de Deux Mille dinars Algériens (2 000,00 DA) non remboursable, représentant les frais de la reproduction du cahier des charges.

Concernant la présentation des offres, les trois dossiers (le dossier de candidature, l'offre technique et financière), doivent être insérés chacun dans une enveloppe séparés et le tous introduit dans une grande enveloppe anonyme et fermée ne comportant que les indications suivantes :

SOUMISSION « A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres » CONSULTATION OUVERTE N° 02 / 2024

L'Acquisition de mobilier de bureau destiné à l'établissement postal de STAOUELI.

Les offres accompagnées des pièces règlementaires décrites au cahier des charges, devront être déposées auprès de la DUPW Alger Ouest sise Au 243, Rue Boudjemâa TEMIME DRARIA.

Il est utile de préciser que :

- La durée de préparation des offres est fixée à <u>08 jours</u> à compter de la date de lancement de l'avis de consultation. La date et l'heure limite de dépôt des offres. Si ce jour coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal, la durée de préparation des offres est prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.
- i Le délai de validité de l'offre est égal à la durée de préparation des offres augmenté 03 trois mois.
- Les offres doivent être déposées le 08 ème jour à compter de la parution de l'avis de consultation avant 10H00, au siège de la Direction de l'Unité Postale d'Alger Ouest, sis à 243 rue BOUDJEMAA TEMMIM DRARIA.
- La commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres de la D.UPW Alger Ouest se réunira, pour l'ouverture des dossiers de candidature, des offres techniques et financières le dernier jour de la durée de préparation des offres. Soit le : 25 / 01 / 2024 à 10 H 30.
- » La séance d'ouverture des plis est publique, les candidatures soumissionnaires y sont cordialement invitées.

Le directeur de la D.UPW Alger Ouest :

ر وحدة بريد الفيزانر عرب